
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

 Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 

 

   

 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 (centralino) 

sito web: www.uspcampobasso.it - peo: usp.cb@istruzione.it  -  pec: uspcb@postacert.istruzione.it  

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA     la nota MI Prot. N° 26952 del 12.04.2023 – Dotazioni organiche personale docente A.S. 2023/2024; 

VISTA     la nota di questo Ufficio Prot. N° 2507 del 28.04.2023 inerente “Dotazione organica del personale 

docente della scuola secondaria di II grado” e relativa costituzione di cattedre orario interne ed esterne; 

CONSIDERATO  che è stata costituita N° 1 C.O.E. per la classe di concorso AB24 (Lingua straniera - 

Inglese)  come di seguito indicato:  

1) I.O. CASACALENDA   10 ore   +  LICEO SCIENTIF. “ROMITA” CB      8 ore  

CONSIDERATO che presso il Liceo Scientifico “Romita” di Campobasso  sono residue per la classe di 

concorso AB24, da organico, 4 ore già restituite al Dirigente Scolastico con nota Prot. N° 5008 del 24.08.2023; 

VISTA   la nota del D.S. del Liceo Scientifico “Romita” di Campobasso  del 04.09.2023, relativa ai quadri 

orari di tale classe di concorso; 

DISPONE 

La rimodulazione della COE come di seguito indicato 

Classe di 

Concorso 

Organico di Diritto Organico di Fatto 

AB24 1 COE  

I.O. CASACALENDA              10 ore  

LICEO SC. “ROMITA” CB      8 ore  

1 COE  

I.O. CASACALENDA              10 ore  

LICEO SC. “ROMITA” CB       9 ore  

 

3 ore residue presso Liceo Sc. “Romita” CB 

 

  
    IL DIRIGENTE 

  Marialuisa FORTE 
 
 
 

 

 
 

Ai Dirigenti Scolastici 

delle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Campobasso 
Alle OO.SS. 

Al Sito 

 

http://www.uspcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it

		2023-09-08T08:50:46+0000
	FORTE MARIALUISA


		2023-09-08T11:00:59+0200
	protocollo




